empresa AGNOS TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 05.843.389/0001-50, por meio da seguinte decisão reproduzida 
na íntegra: Trata-se de pedido de falência ajuizado por Snd Distribuicao de Produtos de Informatica S/A em face de Agnos 
Tecnologia e Serviços Ltda. Afirma-se, em síntese, que a requerente é credora da requerida no valor total de R$R$ 475.600,00 
(QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS) que não foram pagos na data de seus respectivos 
vencimentos. Foram realizadas inúmeras tentativas de citação da requerida, todas infrutíferas, houve a citação por edital sem 
apresentar defesa e consequente nomeação de defensor dativo através do convênio com a OAB/SP.

[...]

presente decisão, assinada digitalmente, como OFÍCIO, que deverá ser protocolada pelo administrador judicial, comprovando-
se a medida nos autos. Intime-se. Campinas, 05 de setembro de 2024.

2) RELAÇÃO DE CREDORES: A falida apresentou relação de credores, administrativamente, via e-mail do Administrador 
Judicial: 15 CREDORES - TOTAL R$ 6.022.403,56 (SEIS MILHÕES, VINTE E DOIS MIL, QUATROCENTOS E TRÊS REAIS 
E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS): AGIS R$ 98.085,21; CAIXA FEDERAL R$ 1.300.000,00; COMPASS R$ 77.095,01; 
DESENVOLVE SP R$ 500.855,80; FUJIOKA R$ 117.202,33; GAZIN R$ 774.924,62; GOLDEN R$ 39.460,00; INGRAM R$ 
203.196,60; MULTILASER R$ 11.500,00;